
Tarieven begrotingsjaar 2016, Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer

Groningen, Subsidieregeling Kwaliteitsimpulsnatuur en landschap Groningen

(wijziging)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat op 29 maart 2016, A.12, zaaknummer 625330,

LGW, is vastgesteld hetgeen volgt:

Herlezen ons besluit van 22 september 2015, nr. 594117, tot vaststelling van de subsidieplafonds, aan-

vraagperioden en/of de tarieven voor het begrotingsjaar 2016 ten behoeve van de subsidieregeling

Natuur- en Landschapsbeheer Groningen, bekendgemaakt in het Provinciaal Blad van de provincie

Groningen, nummer 6481 van 1 oktober 2015;

Overwegende dat voornoemd besluit, gelet op de financiële mogelijkheden tot verlening van subsidies

in de komende jaren, kan worden gewijzigd in die zin dat enige subsidieplafonds kunnen worden ver-

hoogd;

Gelet op artikel 1.3 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Groningen;

Besluiten:

Vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel I  
Het besluit Gedeputeerde Staten van 22 september 2015, nr. A.18, betreffende de Tarieven begrotingsjaar

2016, Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Groningen, Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls-

natuur en landschap Groningen, te wijzigen als volgt:

A  

Het subsidieplafond, bedoeld in ARTIKEL I, onderdeel A, onder 1.1, onderdeel a, voor zover

het terreinen betreft die zijn gelegen binnen het Natuurnetwerk Nederland, van € 30.000 te

verhogen tot € 105.276,-.

1.

2. Het subsidieplafond, bedoeld in ARTIKEL I, onderdeel A, onder 1.1, onderdeel a, monitoring

terreinen SBB, van € 1 te verhogen tot € 109.285,-.

3. Het subsidieplafond, bedoeld in ARTIKEL I, onderdeel A, onder 1.1, onderdeel b, voor zover

het terreinen betreft die zijn gelegen binnen het Natuurnetwerk Nederland, van € 1 te verho-

gen tot € 36.899,-.

4. Het subsidieplafond, bedoeld in ARTIKEL I, onderdeel A, onder 1.1, onderdeel b, voor zover

het terreinen betreft die zijn gelegen buiten het Natuurnetwerk Nederland, van € 1 te verhogen

tot € 2.196,-.

5. Het subsidieplafond, bedoeld in ARTIKEL I, onderdeel A, onder 1.2, van € 518.000,- te verho-

gen tot € 734.000,-.

B. Aan ARTIKEL I, onder C, Tarieven begrotingsjaar 2016, wordt toegevoegd een nieuw onderdeel,

luidende als volgt:

8. Het percentage voor dit begrotingsjaar, bedoeld in artikel 44, vierde lid, van de Subsidiere-

geling natuurbeheer 2000, zoals die luidde tot 1 oktober 2004, waarmee de subsidie functie-

verandering voor de subsidies die zijn verleend op grond van aanvragen voor de begrotings-

jaren 2000 tot en met 2006 wordt verhoogd, is vastgesteld op 0,98 %.

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt

terug tot en met 15 november 2015.

Groningen,  29 maart 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

M.J.  van den Berg,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 2205

PROVINCIAAL BLAD 18 april

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 2205 18 april 20161


